第１号様式（第５条関係）

補助金交付申請書

令和７年４月３日

大府市長 殿

住  所 大府市中央五丁目 70 番地

                 氏  名 大府 太郎

                   電話番号 ０５６２―８５－５３３５

  大府市住宅用地球温暖化対策設備導入促進費補助金交付要綱第５条の規定により、下

記のとおり申請します。

記

補 助 対 象 設 備

（ い ず れ か に ○ ）

１ 定置用リチウムイオン蓄電池

２ 電気自動車等充給電システム

３ 家庭用燃料電池システム

設 置 場 所 大府市中央 町五丁目 70 番地

設 置 区 分

（ い ず れ か に ○ ）

１ 既築住宅に設置

２ 新築住宅に設置

３ 対象設備設置済住宅を購入

交 付 申 請 額

（1,000 円未満切り捨て）
            １００，０００   円

工 事 予 定  設置工事（建売引渡）予定日 令和７年４月２０日

 私は、大府市住宅用地球温暖化対策設備導入促進費補助金交付申請に係る住民基本台帳

及び市税等の納付状況について、市担当職員が公簿等により確認することを承諾します。

      令和７年４月３日     氏 名 大府 太郎

申請日を記入

対象設備の設置工事着手又は設備付き住宅

の引き渡しを受ける 14 日前までに

申請すること

店舗等併用住宅に設置する場合にも

申請者は「個人」とする

現住所を記入

交付申請時点で市外に居住して

いる場合も申請可能（その場合も

現住所を記入する）

補助を受けようとする設備に

〇をつける

補助対象設備を設置する

住所を記入

１定置用リチウムイオン蓄電池：150,000 円以内

２電気自動車等充給電システム：50,000 円以内

３家庭用燃料電池システム  ：100,000 円以内 を記入

同意日（申請年月日以前）を

記入し、申請者が署名する

第２号様式（第５条関係）

対象設備設置概要書

申請者  氏  名
フ リ ガ ナ

  大府
オオブ

 太郎
タロウ

１ 設置予定対象設備

対象設備 製造者名 型式番号

定置用リチウムイオン

蓄電池

㈱○○○○ ABC-1234

電気自動車等充給電

システム

家庭用燃料電池システム

２ 工事又は販売担当会社名（市の補助申請に対して主となる会社名）

名称 株式会社△△△

所在地 東京都○○区●●●1-2-3

担当者名 田中

連絡先電話番号 ●●●-●●●●-●●●●

問い合わせ先

（上記と異なる場合）

会社名・担当者名・連絡先等

株式会社△△△ 名古屋支店

名古屋市中村区○○1-2-3

山田(△△△-△△△△-△△△△)

対象設備の設置に係る概要は、以上のとおりです。

愛知県の補助対象設備として登録されている型番

を記入する

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/ondanka/00000

04471.html

交付申請書の申請者と同じ

上記と問い合わせ先が異なる

場合はこちらに記入

※書類審査の際に連絡する場

合がございます。